

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO TOCANTINS - TO / CNPJ: 25.063.983/0001-36**

OBRA: PAVIMENTAÇÃO E ACESSIBILIDADE - Convênio:																
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO TOCANTINS - TO																
LOCAL: SÃO BENTO DO TOCANTINS - TO																
PAVIMENTAÇÃO COM BLOCO SEXTAVADO (BLOQUETE) E ACESSIBILIDADE										SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL - LEVANTAMENTO						
ESTACAS	PLATAFORMA								OBSERVAÇÃO	FTP	LRE	SINALIZAÇÃO VERTICAL - CONTRAN (VOL. I ; II ; IV)			PLACAS DE RUA	TOTAL DE PLACAS / POSTES
	PISTA ÚNICA		LARG.	DIST.	ÁREA DE TSD (m²)	DRENAGEM (MEIO FIO) SEM SARJETA	EXTENSÃO ACESSIBILIDADE (m)	R-1				R-19	A-32b			
	BORDO ESQUERDO	BORDO DIREITO	DA	ENTRE												
		PLAT.	EST.													
<b>RUA NOVATO MIRANDA - TRECHO 01</b>																
0			3,50	3,50	7,00		-								0	
1			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00					1	1	
2			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00						0	
3			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00						0	
4			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00						0	
5			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00						0	
6			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00	1	2		2		2	
7			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00			1			1	
8			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00						0	
9			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00						0	
10			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00						0	
11			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	26,00	26,00					1	1	
12			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00						0	
13			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00						0	
14			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00			1			1	
15			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00	1	2		2		2	
16			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00						0	
17			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00						0	
18			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00						0	
19			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00						0	
19	+	11,09	3,50	3,50	7,00	11,09	77,63	22,18	22,18						0	
<b>TOTAL DO ITEM</b>						<b>391,09</b>	<b>2.737,63</b>	<b>768,18</b>	<b>768,18</b>						<b>0</b>	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO TOCANTINS - TO / CNPJ: 25.063.983/0001-36**

OBRA: PAVIMENTAÇÃO E ACESSIBILIDADE - Covênio:																		
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO TOCANTINS - TO																		
LOCAL: SÃO BENTO DO TOCANTINS - TO																		
PAVIMENTAÇÃO COM BLOCO SEXTAVADO (BLOQUETE) E ACESSIBILIDADE										SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL - LEVANTAMENTO								
ESTACAS	PLATAFORMA						ÁREA DE TSD (m²)	DRENAGEM (MEIO FIO) SEM SARJETA	EXTENSÃO ACESSIBILIDADE (m)	OBSERVAÇÃO	FTP	LRE	SINALIZAÇÃO VERTICAL - CONTRAN (VOL. I ; II ; IV)			PLACAS DE RUA	TOTAL DE PLACAS / POSTES	
	PISTA ÚNICA		LARG.	DIST.		DA							ENTRE	R-1	R-19			A-32b
	BORDO ESQUERDO	BORDO DIREITO	PLAT.	EST.														
<b>RUA 10 DE FEVEREIRO - TRECHO-01</b>																		
0			3,50	3,50	7,00		-									0		
1			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00							0		
2			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00							0		
3			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00				1			1		
4			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00							0		
5			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00							0		
6			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00							0		
7			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00	1	2			2		2		
8			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00							0		
9			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00				1			1		
10			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00							0		
11			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00				1		1	2		
11	+	2,53	3,50	3,50	7,00	2,53	17,71	5,06	5,06							0		
<b>TOTAL DO ITEM</b>																		
						222,53	1.557,71	445,06	445,06							0		
<b>RUA DO AEROPORTO - TRECHO-01</b>																		
0	-	3,51	3,50	3,50	7,00		-									0		
1			3,50	3,50	7,00	16,49	115,43	32,98	32,98				1		1	2		
2			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00							0		
3			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00							0		
4			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00	1	2			2		2		
5			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00							0		
6			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	26,00	26,00				1		1	2		
7			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00							0		
7	+	13,65	3,50	3,50	7,00	13,65	95,55	27,30	27,30						1	1		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO TOCANTINS - TO / CNPJ: 25.063.983/0001-36**

**OBRA: PAVIMENTAÇÃO E ACESSIBILIDADE - Covênio:**

**CONTRATANTE:** PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO TOCANTINS - TO

**LOCAL:** SÃO BENTO DO TOCANTINS - TO

PAVIMENTAÇÃO COM BLOCO SEXTAVADO (BLOQUETE) E ACESSIBILIDADE										SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL - LEVANTAMENTO						
ESTACAS	PLATAFORMA				ÁREA DE TSD (m²)	DRENAGEM (MEIO FIO) SEM SARJETA	EXTENSÃO ACESSIBILIDADE (m)	OBSERVAÇÃO	FTP	LRE	SINALIZAÇÃO VERTICAL - CONTRAN (VOL. I ; II ; IV)			PLACAS DE RUA	TOTAL DE PLACAS / POSTES	
	PISTA ÚNICA		LARG.	DIST.							R-1	R-19	A-32b			
	BORDO ESQUERDO	BORDO DIREITO	DA	ENTRE												
			PLAT.	EST.												
<b>TOTAL DO ITEM</b>																<b>0</b>

TRAVESSA BOM JESUS - TRECHO-01															
0	-	3,50	3,50	3,50	7,00		-								0
1			3,50	3,50	7,00	16,50	115,50	33,00	33,00			1		1	2
2			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00	1	2		2		2
3			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	26,00	26,00			2		2	4
4			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00				2		2
5			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	33,00	33,00						0
6			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00						0
7			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00	1	2		2		2
7	+	12,43	3,50	3,50	7,00	12,43	87,01	24,86	24,86			1		1	2
<b>TOTAL DO ITEM</b>															<b>0</b>

CONTORNO - TRECHO-01															
0			3,50	3,50	7,00		-								0
1			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	26,00	26,00			1			1
2			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	40,00	40,00	1	2		2		2
3			3,50	3,50	7,00	20,00	140,00	26,00	26,00						0
3	+	4,14	3,50	3,50	7,00	4,14	28,98	8,28	8,28			1		2	3
<b>TOTAL DO ITEM</b>															<b>0</b>

<b>TOTAL GERAL</b>										7	14	7	8	14	12	41
--------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	---	----	---	---	----	----	----